
R E G U L A M I N 
ŁĄCZENIA KÓŁ PZW W OKRĘGU PZW LEGNICA 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9 i 10, § 67 ust. 5 Statutu PZW oraz § 1 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Koła Polskiego Związku Wędkarskiego, Zarząd Okręgu PZW postanawia: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić procedurę łączenia kół lub klubów PZW w związku z : 
1. Uchwałą Okręgowej Komisji Rewizyjnej na podstawie § 50 ust. 2 Statutu PZW. 
2. Uchwałami Nadzwyczajnych Walnych Zgromadzeń Kół wyrażających wolę połączenia się. 
3. Uchwałą Zarządu Okręgu PZW związaną z negatywną oceną działalności organizacyjnej 

Zarządu Koła (Regulamin Oceny Koła), jeżeli wcześniej podjęte działania naprawcze nie 
przyniosły pozytywnego efektu. 

  
§ 2 

 
Zarządy łączących się kół zobowiązane są na dzień łączenia się do rozliczenia mienia, którym 
dysponują oraz przekazania do Zarządu Okręgu dokumentacji finansowej oraz innych 
dokumentów i materiałów związanych z wcześniejszą działalnością jednostki. 
 

§ 3 
 

Zarządy łączących się kół zobowiązane są do sporządzenia spisów z natury na dzień połączenia 
się kół. 

§ 4 
 

Rozliczenie oraz przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego (zał. nr 1) 
 

§ 5 
 

Każde z łączących się kół składa oświadczenia o stanie majątku (zał. nr 2) i posiadanych 
zobowiązaniach wobec podmiotów trzecich (zał. nr 3). 
 

§ 6 
 

Zarząd Okręgu na podstawie § 54 ust. 3, 5, 6, 7 i 8 Statutu PZW zwołuje Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie łączących się kół. 
 

§ 7 
 

Zarząd Okręgu PZW zgodnie z § 47 pkt. 9 Statutu PZW i § 1 ust. 5.2 i 5.3 Regulaminu Organizacyjnego 
Koła PZW uchwałami rozwiązuje łączące się koła, a następnie podejmuje uchwałę o powołaniu nowego 
koła powstałego z połączenia się kół. 
 

§ 8 
 

W uchwale o powołaniu nowego koła powstałego z łączących się kół Zarząd Okręgu PZW ustala: 
1) nazwę koła i jego numer oraz oznacza jego siedzibę, 
2) teren działania koła, 
3) minimalną liczbę członków, jaką koło musi osiągnąć w pierwszym roku działalności, 
4) zatwierdza plan pracy koła i jego budżet na pierwszy rok kalendarzowy, 
5) powierza powstałemu z połączenia kołu tereny wędkarskie i składniki majątkowe będące             

w dotychczasowym zagospodarowaniu łączących się kół. 
 

§ 9 
 

Koło powstałe z połączenia kół zgodnie z § 1 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW podlega 
wpisaniu do Rejestru Kół. Z chwilą rejestracji koło staje się kołem PZW, a władze i organy wybrane na 
zebraniu łączeniowym stają się władzami i organami koła. 
 

§ 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27.06.2019 r. 


